
 

平成 25年 11月 1日 

会員各位 

資質向上委員会 委員長 

中嶋 康博 

 

セミナーのご案内 

 

拝啓 時下貴殿におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、今年度は会員の皆様と当協会のつながりをより密接なものとさせて頂きたく、各理事が 1度

セミナーを実施いたします。セミナーを通じ、これまでの各理事のテニスとの関わりをご紹介したい

と考えております。 

 また、当日は協会や理事を会員の皆様にもっと知って頂くため、セミナーの内容にとどまらず、テ

ニスや協会に関するご質問を頂戴したく存じます。 

この度は佐藤直子理事長の講演会をご案内させて頂きます。 

 皆様のご受講をお待ち申し上げております。 

敬具 

 

記 

 

日 程 平成 25年 12月 27日(金) 13時～16時 

会 場 ヴェルデテニスクラブ 

 〒003-0002 札幌市白石区東札幌 2条 1丁目 3-23 

講 師 

佐藤 直子 氏 

(テーマ:①｢USPTA カンファレンスに参加して｣、②｢選手時代の体験

談｣、③参加者とオンコートでのテニス交流) 

先日 9 月 24 日～27 日までオーランド(フロリダ州)で開催された

USPTA のカンファレンスに、USPTA より招待を受けて参加しまし

た。USPTA・CEOの John Enbree氏と 1対 1での会談の場を作って

下さり、お互いのこれからに関して論じ合いました。その他、セミナ

ーでいろいろと学んだことをみなさまにお話ししたいと思います。 

その他、これまでの私のプロテニスプレーヤーとしての体験をお話し

します。 

受 講 料 会員:3,000円 一般:4,000円    

キャンセル料 12月 24日(火)以降にキャンセルの場合、受講料の 100% 

付与ポイント 3P 

申 込 方 法 メールにてご連絡願います(tsuchitani@jpta.or.jp)。 

件名は｢理事長セミナーの件｣でお願いいたします。 

ご連絡確認後、返信メールにてご入金方法などをご案内申し上げます。 

申 込 締 切 平成 25年 12月 20日(金) 

お 問 合 先 03-5791-1965(事務局・土谷)  

  以上 

 

mailto:tsuchitani@jpta.or.jp

